RUNIVERSITE
f§OE ROUEN

Mener une campagne de mesures

v¥ ECTS « Composante
20 crédits = Institut
Universitaire de
Technologie de
Rouen

Liste des enseignements

UES51 Mener une campagne de mesures

Anglais 5

Culture et communication 5

PPP 5

Portfolio

Outils mathématiques avancés

Métrologie et qualité

Instrumentation pour la physico-chimie et les matériaux
Etude de matériaux avancés

SAE MCPC Instrumentation physico-chimique et matériaux
SAE MCPC Physico-chimie et matériaux

UE61 Mener une campagne de mesures

Anglais 6

Culture et communication 6

Organisation et gestion d'équipe

SAE Portfolio

Métrologie et qualité

Expertise et contréles industriels

SAE MCPC Concevoir méthodes d'analyses

SAE MCPC Construire des mesures et des contrdles
SAE Stage S6

Infos pratiques

Nature
UE
Matiere
Matiére
Matiére
Matiere
Matiere
Matiére
Matiére
Matiere
Matiere
Matiére
UE
Matiere
Matiere
Matiére
Matiére
Matiere
Matiere
Matiére
Matiére
Stage

CM TD
16h 50,5h
13,5h
13,5h

6h

5,5h

12h  18h
48h
15h 22,5h
12h  15h
16h 38,5h

9h

9h

7,5h  8h
3,5h

7,5h  36h
19,5h  30h

TP
44h

7h
7,5h
6h

7h

27h
44h

16h

7,5h
7,5h

30h

Crédits
10 crédits

10 crédits

Lieu(x)

Mont-Saint-Aignan

1/2 Informations non contractuelles.
Derniére mise a jour le 08 janvier 2025



' RUNIVERSITE
§0E ROUEN

N O RMANUDII E

2/2 Informations non contractuelles.
Derniére mise a jour le 08 janvier 2025



