

## Mener une campagne de mesures





## Liste des enseignements

	Nature	СМ	TD	TP	Crédits
UE51 Mener une campagne de mesures	UE	16h	50,5h	44h	10 crédits
Anglais 5	Matière		13,5h	7h	
Culture et communication 5	Matière		13,5h	7,5h	
PPP 5	Matière		6h	6h	
Portfolio	Matière		5,5h		
Outils mathématiques avancés	Matière	12h	18h	7h	
Métrologie et qualité	Matière		48h		
Instrumentation pour la physico-chimie et les matériaux	Matière	15h	22,5h		
Etude de matériaux avancés	Matière	12h	15h	27h	
SAE MCPC Instrumentation physico-chimique et matériaux	Matière			44h	
SAE MCPC Physico-chimie et matériaux	Matière				
UE61 Mener une campagne de mesures	UE	16h	38,5h	16h	10 crédits
Anglais 6	Matière		9h	7,5h	
Culture et communication 6	Matière		9h	7,5h	
Organisation et gestion d'équipe	Matière	7,5h	8h		
SAE Portfolio	Matière		3,5h		
Métrologie et qualité	Matière	7,5h	36h		
Expertise et contrôles industriels	Matière	19,5h	30h		
SAE MCPC Concevoir méthodes d'analyses	Matière			30h	
SAE MCPC Construire des mesures et des contrôles	Matière				
SAE Stage S6	Stage				

## Infos pratiques

## Lieu(x)

Mont-Saint-Aignan

